
Муниципальное казенное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Ресурсный центр» городского округа Тольятти 
_________________ (МКОУ ДПО РЦ)_________________

П Р И К А З
■/tP.OiC.Mf». 3/-

г. Тольятти, Самарской области

«Об утверждении Антикоррупционной политики и Положения о 
конфликте интересов МКОУ ДПО РЦ»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 12 января 1996 г. "О 
некоммерческих организациях". Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. 
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", на основании решения трудового 
коллектива (протокол № 3 от 4.07.2018), Совета МКОУ ДПО РЦ (протокол № 3 
от 09.07.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику и Положение о конфликте 

интересов МКОУ ДПО РЦ (Приложение № 1, 2).

2. Назначить Еремину Л.Н., заведующего отделом технического 

сопровождения, ответственной за деятельность МКОУ ДПО РЦ по 

предупреждению и противодействию коррупции.

3. Ереминой Л.Н. организовать обучение с работниками по ознакомлению с 

нормативными документами РФ и локальными актами МКОУ ДПО РЦ по 

предупреждению и противодействию коррупции.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора О.А.Сергеева


